
２０２３年５月１５日 

ご来場者 様 

 

お詫び 

 

平素より仙台吹奏楽団の演奏会をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2023 年 5 月 14 日に開催いたしました「仙台吹奏楽団第 76 回定期演奏会 杜の都

の音楽会」におきまして、予想を大幅に上回るお客様にご来場いただいたため、一

部のお客様の入場をお断りする事態となりました。 

 

お忙しい中でも当団の演奏会を楽しみにご来場いただいたお客様に、深くお詫び

申し上げます。次回以降の演奏会等のイベント開催時には、今回の反省点を生かし、 

お客様にご迷惑をお掛けすることのないように努めてまいります。 

 

今後も仙台吹奏楽団の活動へのお力添えを、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

仙台吹奏楽団 団長 

宮田尚人 

 

 


